
REALITY Čechy a Morava, s.r.o. nám. Míru 126, 568 02, Svitavy - Město, Tel.: 602 882 702, E-mail: info@realitycm.cz, web: https://www.realitycm.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: N00116

Prodej komerční nemovitosti v Březové nad Svitavou
Zářečí, Březová nad Svitavou

8 900 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK

Vyřizuje
Ing. Roman Velich
Tel.: 602 882 702
GSM: +420 602 882 730
E-mail:
rvelich@realitycm.cz

Celková plocha: 1570 m2 Počet podlaží: 2
Druh objektu: smíšená Stav objektu: před rekonstrukcí
Účel budovy: Jiný Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji samostatně stojící objekt v obci
Březová nad Svitavou, v místní části Zářečí. Nemovitost sestává z obytné a provozní části, přičemž obě části jsou
provozně propojeny. V obytné části se v přízemí nachází klenutý průjezd z cesty až na dvůr, schodiště a skladové
prostory pro byty. V prvním patře se nacházejí dva byty a další dva byty jsou umístěny ve druhém patře. Provozní část
je tvořena sklady, dílnami, šatnami, hygienickým zázemím. V prvním patře provozní části bylo započato s výstavbou
ubytovacího zařízení. Do domu je zavedena elektřina, dům je napojen na obecní vodovod, odpady jsou svedeny do
septiku, možnost připojení na obecní kanalizaci. V katastru nemovitostí je nemovitost evidována jako “objekt k
bydlení”. Více informací u realitního makléře.


